回购注销，回购价格为 9.61元/股。

2、回购价格及定价依据

（1）根据公司《2017 年限制性股票激励计划（草案）》规定，公司未满足业绩考核

目标的，所有激励对象对应考核当年可解除限售的限制性股票均不得解除限售，由公司回

购注销，回购价格为授予价格。同时，第十三章之公司/激励对象发生异动的处理中激励

对象因辞职、公司裁员而离职，在情况发生之日，对激励对象已获授但尚未解除限售的限

制性股票不得解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格。

（2）根据公司《2017 年限制性股票激励计划（草案）》之“第十四章、限制性股票

回购注销原则”的规定：激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生派息影

响公司股票价格事项的，公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整。

公司于 2018年 3月 24日分别召开第三届董事会第十一次会议和第三届监事会第十次

会议，审议通过了《2017年度利润分配及资本公积金转增股本预案》：以截至 2017年 12

月 31 日公司股本总数 154,029,600 股为基数，向全体股东每 10 股派送现金股利人民币

3.00 元（含税），合计派发现金股利 46,208,880.00 元（含税），剩余未分配利润结转

以后年度。同时，以截至 2017年 12月 31 日公司股本总数 154,029,600 股为基数，以资

本公积转增股本，每 10股转增 8股，合计转增 123,223,680 股。该利润分配及资本公积

金转增股本预案已于 2018 年 4 月 20 日经公司 2017 年度股东大会审议通过，并于 2018

年 5 月 10日实施完毕。

2018 年 5 月 10 日，公司第三届董事会第十三次会议和第三届监事会第十二次会议审

议并通过了《关于调整 2017 年限制性股票激励计划相关事项的议案》，调整后首次授予

的股份数量为 509.3280万股，首次授予股票的授予价格为 9.61元/股。

综上，本次回购注销的限制性股票的回购价格为 9.61元/股，本次拟用于回购金额合

计为 21,320,130.96 元,回购资金为公司自有资金。

   智慧物流·智能制造系统提供商

三、本次回购注销后股本结构变动情况

上述股票的回购注销将导致公司股份总数减少 221.8536 万股，公司总股本将由

277,253,280 股减少至 275,034,744股。公司的股本结构变动如下：

 本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

（%）
一、有限售流通股份 157,628,268 56.85% 2,218,536 155,409,732 56.51%

二、无限售流通股份 119,625,012 43.15% 0 119,625,012 43.49%

三、总股本 277,253,280 100.00% 2,218,536 275,034,744 100.00%

本次回购注销后，公司持股 5%以上股东股份比例变动情况如下：

 本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例 数量（股） 比例

（%） 邵健伟 127,862,388 46.12% 0 0.37% 127,862,388 46.49%

邵健锋 17,125,344 6.18% 0 0.05% 17,125,344 6.23%

四、本次回购注销对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票不会对公司的财务状况和经营成果产生较大影响，也不

会影响公司管理团队的积极性和稳定性。公司管理团队将继续勤勉尽职，认真履行工作职

责，为股东创造价值。

特此公告。

深圳市今天国际物流技术股份有限公司

董 事 会

   2019年 6月 24日